c. bukan sebagai pelaku kejahatan yang berulang- ulang; 

6. Man pengumuman dilakukan dengan ketentuan: 

a. paling sedikit 1 (satu) kali dalam rentang waktu sejak 

masa pendaftaran sampai dengan sebelum masa 

perbaikan; 

b. paling kecil berukuran 135 (seratus tiga puluh lima) 

milimeter kolom x 4 (empat) kolom atau setara dengan 

1/8 (satu per delapan) halaman koran yang dimuat di 

halaman satu, halaman tiga, atau halaman terakhir; 

c. ikian pengumuman sebagaimana dimaksud pada angka 5 

huruf a paling kurang memuat: